
8
14

3
16
13

15 13

1
6

2169 16

5
7

16
13

164

14
12

10

11

17

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

17 - Zátka kruhová 085-068 22x1-2,5 The stopper ring Der Anschlagring 189524 - 2
16 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 11
15 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 1
14 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 8
13 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 6
12 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 4
11 - Šroub M6x18 Bolt Schraube 150538 - 1
10 - Šroub M6x22 Bolt Schraube 182500 - 3
9 - Šroub M6x25 Bolt Schraube 171532 - 2
8 - Šroub M8x40 Bolt Sechskantschraube 169509 - 4
7 - Podložka na zástěrku Mud flap pad Unterlage für 

Schmutzfänger 182010 32 0 9230 010 1
6 - Zástěna plechová Screen Blende 182027 32 0 8530 033P 1
5 - Zástěrka gumová Mud flap Schmutzfänger 182021 32 0 8530 032 1
4 - Kryt nože Cover Abdeckung 182002 32 0 8542 033 1
3 - Pant barvený Pant dyed Pant gefärbt 182008 32 0 1340 018B 2
2 - Pant svařenec Hinge – weldment Scharnier – Schweißteil 182009 22 9 1540 007 1
1 - Rám zástěny svařenec Frame welded screens Rahmen verschweißt 

Bildschirme 182003 22 9 1540 006 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 13. března 2017
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač Hurricane F-530(list2)
12 9 8565 146_2

R


	List1
	Pohled výkresu1


